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Zapraszamy do lektury Oficyny Saturnowskiej - czytaj
całość
Najnowszy numer informatora muzealnego otwiera zapowiedź szczególnego tematu
przewodniego jesiennych wydarzeń kulturalnych, a związanego z epoką napoleońską i
wydarzeniami rozgrywającymi się w owym czasie, które nie ominęły także Czeladzi i które w
rezultacie legły u podstaw kształtowania się naszej, zagłębiowskiej tożsamości.
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04 lipca 2016 Zapraszamy do lektury Oficyny Saturnowskiej - czytaj całość

Zielona szkoła - profilaktyka zdrowotna dzieci - czytaj
całość
235 uczniów klas III ze szkół podstawowych w Czeladzi wzięło udział w w wyjeździe na "zieloną
szkołę".

04 lipca 2016 Zielona szkoła - profilaktyka zdrowotna dzieci - czytaj całość

Papierowy finisaż - czytaj całość
30 czerwca w Pałacu pod Filarami odbył się finisaż wystawy papierowych dzieł sztuki

04 lipca 2016 Papierowy finisaż - czytaj całość

Wycieczki dla seniorów - czytaj całość
Rusza kolejna edycja wycieczek dla czeladzkich seniorów.

01 lipca 2016 Wycieczki dla seniorów - czytaj całość
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Został już tylko 1 dzień na złożenie wniosku na
świadczenie wychowawcze 500+ - czytaj całość
Jeśli chcecie otrzymać wypłatę świadczenia wychowawczego od kwietnia 2016 roku to złóżcie
wniosek w terminie do 1 lipca 2016 włącznie!

30 czerwca 2016 Został już tylko 1 dzień na złożenie wniosku na świadczenie wychowawcze
500+ - czytaj całość

I Edycja Programu Pomocy Mieszkaniowej - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza I OGRANICZONY KONKURS OFERT NA NAJEM LOKALU DO
REMONTU organizowany w ramach I edycji Programu Pomocy Mieszkaniowej

29 czerwca 2016 I Edycja Programu Pomocy Mieszkaniowej - czytaj całość

Ścieżka przyrodniczo-dydaktyczna „Rodzime i obce
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gatunki drzew Parku im. Tadeusza Kościuszki w
Czeladzi” - czytaj całość
W parku im. Tadeusza Kościuszki utworzono ścieżkę przyrodniczo-dydaktyczną umożliwiającą
zapoznanie się z rodzimymi (właściwymi dla danego obszaru geograficznego) i obcymi
(napływowymi) gatunkami drzew. Przedmiotowa ścieżka została wyznaczona wzdłuż głównych
alejek parkowych i rozpoczyna się ogólną tablicą informacyjną zlokalizowaną przy Placu
Konstytucji 3 Maja.

29 czerwca 2016 Ścieżka przyrodniczo-dydaktyczna „Rodzime i obce gatunki drzew Parku im.
Tadeusza Kościuszki w Czeladzi” - czytaj całość

XXI Nieobozowa Akcja Letnia rozpoczęta - czytaj całość
W poniedziałek, 27 czerwca rozpoczęła się organizowana po raz jedenasty „Nieobozowa Akcja
Letnia”.

28 czerwca 2016 XXI Nieobozowa Akcja Letnia rozpoczęta - czytaj całość

Graffiti opanowało Park Grabek - czytaj całość
25 czerwca na terenie Parku Grabek odbyła się impreza „Stań Pod Murem Vol.11 / Graffiti Jam”.
To już kolejna edycja tego niezwykle barwnego wydarzenia, które od kilku lat odbywa się w
mieście.

28 czerwca 2016 Graffiti opanowało Park Grabek - czytaj całość
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Finisaż wystawy papierowych sukien historycznych -
czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi serdecznie zaprasza 30 czerwca o godz. 17.00 na uroczyste
zakończenie wystawy papierowych sukien historycznych prezentowanej od dnia 14 maja.

27 czerwca 2016 Finisaż wystawy papierowych sukien historycznych - czytaj całość
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